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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61726020A

2. Data e Regjistrimit 26/05/2016
3. Emri i Subjektit MCK MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Riza Cuka", pallati i ish te 
perndjekurve shkalla 1 Ap.9, Njesia bashkiake 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime E-marketing dhe telemarketing, menaxhim 

fushatash marketingu dhe te te gjilha llojet e sherbimeve te 
marketingut online. Sherbime telefonike. Hapja dhe 
administrimi i pergjithshem i Call Center, sherbimeve te te 
dhenave, data entry. Ofrim sherbimi in bound dhe outbound. 
Ofrim sherbimi te ndryshme e te gjthfarellojshme nepermjet 
telemarketing-ut dhe e - marketing-ut. Organizimi dhe 
drejtimi per llogari te te treteve i Call Center. Kerkime Tregu 
Sondazhe opinioni,realizimi,drejtimi,tregtimi dhe 
shperndarja i prodhimeve dhe programeve Software, faqe 
web ne Internet. Sigurimi i sherbimeve telematike. Te ofroje 
sherbim ne fushen e telekomunikacionit,si ne rrjetin fiks 
ashtu edhe ne ate celular ne teritorrin shqiptar edhe ne ate 
europian dhe me gjere. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Klevis Veliaj
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               Nga: 14/05/2018                Deri: 14/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisVeliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCK MARKETING
Web site: www.mckmarketing.com
E-Mail: support@mckmarketing.com  
Telefon: 0673508630  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-716585-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845741-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.07.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses se e-mail dhe adresen web. 
E-Mail ishte            ("support@investing24fx.com")          u be            
("support@mckmarketing.com")         
Website ishte            ("w.w.w.investing24fx.com")          u be            
("www.mckmarketing.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14AB716-CD8E-4459-9EEE-29204D7FF4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DE7075-0214-4E22-BC15-B286E24AD65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C6B308-7BDA-4619-A196-C766F2940CDA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786025-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.05.2018, ku është vendosur: SHitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Marsel Muceku në favor të Z.Klevis Veliaj. Largimi i Z.Marsel Muceku nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Klevis Veliaj si administrator i ri i shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 14.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevis Veliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marsel Muceku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Veliaj")                      Nga data "14/05/2018             
Ne daten "14/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Marsel Muceku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CF6A3-D8A1-494F-837B-4FDC029EF59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29DB4D-F9D9-484F-8463-D28F6B497C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29DB4D-F9D9-484F-8463-D28F6B497C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF21246-F725-4EC6-8428-01C405379718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224F66EF-E7BD-42B4-81CB-54809AD59E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224F66EF-E7BD-42B4-81CB-54809AD59E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5514E9-9815-409A-BDED-B87C6039736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2874108-C33E-42FF-8DAB-F4911C2A01B5

